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ARTadres w Skoczowie zaprasza już dziś (czwartek) na godzinę 17.00 na spotkanie przy kawie podczas
którego panie będą mogły poznać tajniki kompozycji i pielęgnacji kwiatów. Swoją propozycję na Dzień
Kobiet ma również Strumień, gdzie uczestnicy spotkania będą się zastanawiać jak to jest być kobietą w
różnych częściach świata. Ciekawie zapowiada się też Dzień Kobiet w Wiśle, gdzie męska część Urzędu
Miejskiego zmieni specjalnie dla pań swoje dotychczasowe role.

Już w dziś (czwartek) panie będą mogły poznać sekrety pielęgnacji kwiatów, zobaczyć w jaki sposób można stworzyć
kwiatowe kompozycje. - Będzie to spotkanie przy kawie z Pauliną Wigłasz pracującą w skoczowskiej kwiaciarni
"Róża".W programie porady dotyczące pielęgnacji kwiatów ciętych i doniczkowych z uzwzględnieniem storczyków -
mówi Julia Raszka ze skoczowskiego ARTadresu. Wstęp na spotkanie jest wolny.

W sobotę (7.03) o godz. 18.00 zaprasza strumieński MGOK. Jak żyją kobiety na całym świecie? Jakie mają prawa w
krajach islamu? Jak wyglądają i jak się ubierają? Jakie mają obowiązki na Bałkanach, w Chinach czy Japonii? Na te i
wiele innych pytań będą starali się znaleźć odpowiedź uczestnicy spotkania. Spotkanie poprowadzą Piotr
Mojżyszek i Anna Czapek. Organizatorzy prócz bogatych opowieści przygotowali ciekawe fotografie, filmy,
degustację wyśmienitego wina, fajkę wodną i słodkości. Wszystko to przy dźwiękach muzyki francuskiej,
chorwackiej zespołu J. Jeżewskiego z zespołem.

Dzień Kobiet będzie świętowany również w Wiśle. 6 marca o godz. 18:00 w kinie „Marzenie” będzie miał miejsce
niepowtarzalny występ. Władze miasta i urzędnicy miejscy przygotowali występ artystyczny zatytułowany „Popis
dla Dam”. Po programie artystycznym przygotowanym przez męską część urzędników pojawi się gwiazda wieczoru
- „Świerszczczychrząszcz”, który prezentuje bardzo oryginalny program kabaretowy bez użycia słów. Wystąpi
również Młodzieżowy Kabaret "NA JUTRO". W trakcie imprezy zostaną sprzedawane losy, z których dochód zostanie
przeznaczony rodzicom, którzy od 45 lat zajmują się swoim przykutym do łóżka dzieckiem. 

Inne propozycje na spędzenie wyjątkowego święta znajdziecie Państwo w zakładce “Wkrótce w regionie”.
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